
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 1 3 . 1 0 . 2 0 2 0 № 2765-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О Законе Свердловской 
области «О внесении 
изменений в отдельные 
законы Свердловской области 
в связи с необходимостью 
их приведения в соответствие 
с федеральными законами» 
(проект № ПЗ-2417) 

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Принять Закон Свердловской области «О внесении изменений в от-

дельные законы Свердловской области в связи с необходимостью их приве-
дения в соответствие с федеральными законами» (проект № ПЗ-2417). 

2. Направить Закон Свердловской области «О внесении изменений в 
отдельные законы Свердловской области в связи с необходимостью их при-
ведения в соответствие с федеральными законами» Губернатору Свердлов-
ской области для подписания и обнародования. 

Л.В.Бабушкина 

- М 9 '? ij у i) 1 

2417.3п-снк 

Председатель 
Законодательного Собран: 

Протокольный 
отдел 


